[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.09. 2022         № 611
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации

 Октябрьского района Курской области от 14.10.2021 №815

 «Об  утверждении муниципальной программы Октябрьского района Курской области «Развитие экономики Октябрьского района

Курской области» (2022-2024 годы) (в редакции постановления от 03.12.2021 №940)
В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 01.10.2013 №1087 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Октябрьского района Курской области», Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в муниципальную программу Октябрьского района Курской области  «Развитие экономики Октябрьского района Курской области» (2022-2024 годы), утвержденную постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 14.10.2021 № 815 (в редакции постановления от 03.12.2021 №940), следующие изменения:

         1) по всему тексту:

          а)  общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий  Программы слова:

«1487400  руб., в том числе по годам:

2022 год – 495800 рублей;

2023 год – 495800 рублей;

2024 год – 495800 рублей.»;
заменить словами:
«1 578156 руб.12 коп, в том числе по годам:

2022 год – 528756 рублей 12 копеек;

2023 год – 524700 рублей;

2024 год – 524700 рублей.»;
         б) общий объем финансовых средств областного бюджета на реализацию мероприятий Программы слова:
«917400  руб., в том числе по годам:

2022 год – 305800 рублей;

2023 год – 305800 рублей;

2024 год – 305800 рублей.»;
заменить словами

«1004100   руб., в том числе по годам:

2022 год – 334700 рублей;

2023 год – 334700 рублей;

2024 год – 334700 рублей.»;
         в) общий объем финансовых средств бюджета муниципального района «Октябрьский район» Курской области  на реализацию мероприятий Программы слова

 «570000  рублей., в том числе по годам:

2022 год – 190000 рублей.»;
 заменить словами

«574056  рублей 12 копеек., в том числе по годам:

2022 год – 194056 рублей 12 копеек.».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам  Г.И. Солопову.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                         О.А. Быковский